Villa Sinarna. - Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio die Vigesima Octa-  
va Mensis Januarij. - Reverendus Dominus Theodorus Duchowski loco Vicarij  
baptisavit infantem nomine Mariannam natam pridie, Filiam Generosorum  
Felis et Mariannae de Kocuzynskich Kozłowskich Conjugum legitimo-  
rum. - Patrimi fuerunt Generosi: Thomas Gnatawski cum Sophia Wronach

Oppidum Ilince. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die  
quarta Mensis Februarij. - Ego Thomas Natzeja Stanislawicki Canonicus  
Kijoviensis, Iudex Deputatus Spirituibus Lipovecensis Examinator in  
Spiritualibus per Archidiaconatum Kijoviensem, Praepositus Curatae  
Ecclesiae Ilincensis baptisavit infantem nomine Faustinum natum  
pridie, Filium Generosorum Andreae et Mariannae de Tomaszewskich  
Kiryńskich Conjugum legitimum. - Patrimi fuerunt Generosi: Mar-  
tinus Wolcki cum Rosalia Paszkowska. -

Villa Sinarna. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die quarta  
Mensis Februarij. - Admodum Reverendus Dominus Pater Casimirus  
sorski Reformatus, de licentia proprii Parochi, baptisavit infantem  
nomine Andream Filium Generosorum Francisci et Teresiae de Kuz-  
nowskich Taworowicz Conjugum legitimum. - Patrimi fuerunt Generosi:  
Bartholomaeus Lachowski cum Catharina Lesniowska. -

Oppidum Ilince. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die quinta Martij. - Reverendus  
Dominus Theodorus Duchowski loco Vicarij baptisavit infantem nomine Gregorium  
natum pridie, Filium Generosorum Alexandri et Franciscae de Karsztawskich  
Bobrowskich Conjugum legitimum. - Patrimi fuerunt Generosi: Dominus  
Kiryński cum Thekla Szpakowska. -

Villa Dabin. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die decima tertia Men-  
sis Martij. - Ego Josephus Lawadzki baptisavit infantem nomine Theodorum natum  
pridie Filium Generosorum Jacobi et Victoriae de Paszkowskis Markewskich  
Patrimi fuerunt Generosi: Andreas Paszkowski cum Marianna Szpakowska. -  
Magister Josephus Dolinski cum Marianna Bozkowska.

Villa Sinarna. - Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die trige-  
simo Martij. - Ego Josephus Lawadzki Vicarius Ecclesiae Parochialis Ilincensis. -  
rino de Kocuzynskich Duchowskich. - Filium Generosorum Pauli et Catha-  
rinski cum Anna Taworowicz. - Patrimi fuerunt Bartholomaeus the-

Oppidum Ilince. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die secunda Men-  
sis Aprilis. - Reverendus Dominus Theodorus Duchowski Provicarius Ilincensis  
baptisavit infantem nomine Franciscum, Filium Generosorum Luca et  
Elisabethae de Finowickich Haturinskich Conjugum legitimum. - Patrimi  
fuerunt Magnus Fredericus Pasell cum illustissima Thekla Samocka  
Marchalla Districtus Lipovecensis. -

Villa Medowka. Anno Millesimo Octingentesimo Decimo Septi-  
mo. Die Decima Septima Mensis Septembris. Admodum Dominus Dominus  
Gabriel Otcharowski Decanus Lipovecensis Pater  
Greci Latini Unitorum baptisavit infantem nomine  
Josephum eodem die natam Filium generosorum Anto-  
ni et Rosalie de Szymanski Markewskich Conjugum  
Legitimum. - Patrimi fuerunt Mag. Dominus Cujclanus  
Michniewicz Locumtenens Excitus Poloni, cu Mag. Dominus Ro-  
salia de Ljwottow Dwornicka Pinetnisa Nowohrodicensi.

Villa Medowka Anno Millesimo Octingentesimo Decimo  
Octavo, Die Decima tertia Augusti, Admodum Dominus Dominus  
Gabriel Otcharowski, baptisavit infantem nomine Hi-  
politam eodem die natam, Filium Generosorum Antoni  
et Rosalie de Szymanski Markewskich. - Patrimi fuerunt  
Mag. Dominus Cujclanus Michniewicz Locumtenens Excit-  
us Poloni, cu Rosalia de Ljwottow Dwornicka Pinet-  
nisa Nowohrodicensi.

Villa Medowka Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo  
seu Vigesima Septima Mensis Julij, Admodum Dominus Dominus  
Gabriel Otcharowski Decanus Lipovecensis Pater Greci La-  
tino Unitorum, baptisavit infantem nomine Annam  
eodem die natam, Filiam Generosorum Antoni et Rosalie  
de Szymanski Markewskich. Patrimi fuerunt Mag. Dominus  
Josephus Chodkiewicz, cu Mag. Domina Rosalia Dwor-  
nicka, Pinetnisa Nowohrodicensi.

Villa Babini Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die Vigesima quarta, Mensis Aprilis. - Reverendus Dominus Theodorus Duchowski Pro. Vicarius Jlinicensis Baptisavit Infantem Nominis Simonem Natum pridie Filium Generosorum Mathei et Mariannae de Sedolskies Pastrowskich Conjugum legitimorum. - Patrimi fuerunt Generosi Gabriel Marcinkowski cum Marianna Suszaryska. -

Oppidum Jlinice. - Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die Vigesima Mensis Aprilis. Reverendus Dominus Theodorus Duchowski, loco Vicarij Baptisavit Infantem Nominis Adalbertum natum pridie. - Filium Generosorum Cajetani et Mariannae de Stratawskie Wlaskich Conjugum legitimorum. - Patrimi fuerunt Generosi Josephus Adamowicz cum Teresja Jaworszowa. -

Oppidum Jlinice. Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio die Nona Mensis Maj. Ego Josephus Kawadzki Commendarius officiosus Ecclesiae Parochialis Jlinicensis Suplevi Ceremonias Baptisavit supra Infantem Nominis Joannem Nicolaum, Natum die Sexta Mensis Januarij Millesimo Octingentesimo Vigesimo secundo Anno, et baptisatum ob periculum tertio die sequenti ex sola Aqua. - Filium Generosorum Nicolas et Mariannae de Fedorowicz Rajetowskich Conjugum legitimorum. - Patrimi fuerunt Generosi Gabriel Samborski, cum Marianna Koronicka. - Assistentes Ceremonijs Generosi Erasmus Waszowicz cum Rosa Pastrowska. -